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Вечна љубов. Брутална грижа на совест. Скршени срца…

  

1914: Русија е на раб на колапс и семејството Романови се соочува со ужасно несигурна
иднина. Големата војвотка Татјана се вљубува во војникот Дмитри, но со катастрофален
пресврт во настаните, нивната романса – а и нивните животи – паѓаат во опасност…

  

2016: Кити Фишер открива нешто ужасно што ја тера нагло да побегне од Лондон во
колибата на нејзиниот прапрадедо во Америка. Таму, на брегот на прекрасното езеро
Аканаби, наоѓа спектакуларно парче накит што ќе ја одведе до одамна закопана семејна
тајна…

  

Срцепарателна и прекрасно напишана, Тајната сопруга патува низ векови, спојувајќи го
минатото со сегашноста за да раскаже незаборавна приказна за љубовта, загубите и
борбеноста, потврдувајќи уште еднаш дека надежта секогаш умира последна.
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